
 

 

 

 Títol : 5a Cursa Ciclista Escoles - Festes de Santa Bàrbara                

 

 Classificació de : PREBENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : SANTA BARBARA        

 Data                 : 07/10/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  25.17  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     786 GALVEZ,Debora        FPRBE  NO CLUB                    00:02:23           

   2     427 ORTEGA,LUCIA         FPRBE  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:02:27        4 seg. 

   3     785 GINE,Pol             PRBEN  NO CLUB                    00:02:50       27 seg. 

 

 Corredors classificats : 3 

 

 Classificació de : Prebenjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     785 GINE,Pol             PRBEN  NO CLUB                   00:02:50          seg. 

 

 Classificació de : Fèmines Prebenjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     786 GALVEZ,Debora        FPRBE  NO CLUB                   00:02:23           

   2     427 ORTEGA,LUCIA         FPRBE  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:02:27        4 seg. 

 

 



 

 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : SANTA BARBARA        

 Data                 : 07/10/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  33.33  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     431 MORENO,Aleix         PROM2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:03:36           

   2     791 HUESO,MARTI          BENJ1  MASQUEFA. CLUB CICLISTA    00:03:36           mt. 

   3     787 ROCA,SERGI           PROM2  DEPORTES BALAGUER          00:03:47       11 seg. 

   4     432 GINE,Alex            BENJ2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:03:54       18 seg. 

   5     700 SANCHO,JOEL          PROM1  DEPORTES BALAGUER          00:03:54       18 seg. 

   6     782 MUÑOZ,DAVID          PROM1  DEPORTES BALAGUER          00:04:07       31 seg. 

   7     792 SANZ,CRISANTO JUAN   PROM2  DEPORTES BALAGUER          00:04:18       42 seg. 

 

 Corredors classificats : 7 

 

 Classificació de : Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     431 MORENO,Aleix         PROM2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:03:36           

   2     791 HUESO,MARTI          BENJ1  MASQUEFA. CLUB CICLISTA   00:03:36           mt. 

   3     787 ROCA,SERGI           PROM2  DEPORTES BALAGUER         00:03:47       11 seg. 

   4     432 GINE,Alex            BENJ2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:03:54       18 seg. 

   5     700 SANCHO,JOEL          PROM1  DEPORTES BALAGUER         00:03:54       18 seg. 

   6     782 MUÑOZ,DAVID          PROM1  DEPORTES BALAGUER         00:04:07       31 seg. 

   7     792 SANZ,CRISANTO JUAN   PROM2  DEPORTES BALAGUER         00:04:18       42 seg. 

 



 

 

 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : SANTA BARBARA        

 Data                 : 07/10/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  25.49  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     333 RAMOS,ELOI           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:09:25           

   2     736 PEGUEROLES,DAVID     PRIN2  BENICARLO                  00:09:29        4 seg. 

   3     344 BENEITO,LIVIA        FPRI2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:09:37       12 seg. 

   4     326 ORTEGA,RAQUEL        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:09:38       13 seg. 

   5     777 FOLCH,JOAN           PRIN2  DEPORTES BALAGUER          00:09:55       30 seg. 

 

 Corredors classificats : 5 

 

 Classificació de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     333 RAMOS,ELOI           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:09:25           

   2     736 PEGUEROLES,DAVID     PRIN2  BENICARLO                 00:09:29        4 seg. 

   3     777 FOLCH,JOAN           PRIN2  DEPORTES BALAGUER         00:09:55       30 seg. 

 

 Classificació de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     344 BENEITO,LIVIA        FPRI2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:09:37          seg. 

   2     326 ORTEGA,RAQUEL        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:09:38        1 seg. 

 



 

 

 

 

 Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : SANTA BARBARA        

 Data                 : 07/10/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  36.62  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:16:23           

   2     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:17:07       44 seg. 

   3     204 MORA,Gerard          ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:17:45     1:22 min. 

   4     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:17:45     1:22 min. 

   5     784 ROCA,ADRIA           ALE-1  DEPORTES BALAGUER          00:21:51    1 Vts  

   6     774 GRAÑANA,ANDREA       FAL-2  BENICARLO                  00:21:51    1 Vts  

   7     789 GRAÑANA,DANIELA      FAL-2  BENICARLO                  00:21:51    1 Vts  

   8     780 CABRERA,MAR          FAL-1  BENICARLO                  00:21:51    1 Vts  

   9     189 GINE,ROBERT          ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:21:51    1 Vts  

  10     779 AGUILELLA,MIGUEL ANG ALE-1  CICLOS FAUSTIN             00:21:51    1 Vts  

  11     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:21:51    1 Vts  

  12     187 ORTEGA,SERGIO        ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:21:51    1 Vts  

  13     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:21:51    1 Vts  

  14     156 BERNAL,NOELIA        FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:51    1 Vts  

  15     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:22:49    1 Vts  

  16     206 CATALAN,AIXA         FAL-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:22:49    1 Vts  

  17     155 SIERRA,CARLOS        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:22:49    1 Vts  

  18     781 SANCHO,ADRIAN        ALE-1  DEPORTES BALAGUER          00:22:49    1 Vts  

  19     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:23:40    1 Vts  

  20     201 GOMEZ,ALEX           ALE-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:24:07    1 Vts  

  21     772 ARRUFAT,POL          ALE-1  EL OLIVAR E.M.             00:24:07    1 Vts  

  22     188 MARTOS,RAQUEL        FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:24:07    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 22 

 

 Classificació de : Alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:16:23           

   2     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:17:07       44 seg. 

   3     204 MORA,Gerard          ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:17:45     1:22 min. 

   4     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:17:45     1:22 min. 

   5     784 ROCA,ADRIA           ALE-1  DEPORTES BALAGUER         00:21:51    1 Vts  

   6     189 GINE,ROBERT          ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:21:51    1 Vts  

   7     779 AGUILELLA,MIGUEL ANG ALE-1  CICLOS FAUSTIN            00:21:51    1 Vts  

   8     187 ORTEGA,SERGIO        ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:21:51    1 Vts  

   9     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:21:51    1 Vts  

  10     155 SIERRA,CARLOS        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:22:49    1 Vts  

  11     781 SANCHO,ADRIAN        ALE-1  DEPORTES BALAGUER         00:22:49    1 Vts  

  12     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:23:40    1 Vts  

  13     201 GOMEZ,ALEX           ALE-2  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:24:07    1 Vts  

  14     772 ARRUFAT,POL          ALE-1  EL OLIVAR E.M.            00:24:07    1 Vts  

 

 Classificació de : Femines alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     774 GRAÑANA,ANDREA       FAL-2  BENICARLO                 00:21:51           

   2     789 GRAÑANA,DANIELA      FAL-2  BENICARLO                 00:21:51    1 Vts  

   3     780 CABRERA,MAR          FAL-1  BENICARLO                 00:21:51    1 Vts  

   4     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:21:51    1 Vts  

   5     156 BERNAL,NOELIA        FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:21:51    1 Vts  

   6     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:22:49    1 Vts  

   7     206 CATALAN,AIXA         FAL-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:22:49    1 Vts  

   8     188 MARTOS,RAQUEL        FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:24:07    1 Vts  

 



 

 

 

 Classificació de : INFANTILS 

  ------------------------------------------- 

 

Lloc de celebració   : SANTA BARBARA        

 Data                 : 07/10/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  35.52  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     776 MARGALEF,ALEX        INF-2  MONTBLANC. CLUB BTT        00:33:47           

   2      66 DEOSDAT,TOMAS        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:33:56        9 seg. 

   3     788 MUÑOZ,JORDI          INF-2  DEPORTES BALAGUER          00:33:57       10 seg. 

   4      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:33:57       10 seg. 

   5     796 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:33:57       10 seg. 

   6     778 GUILLEN,ELVIS        INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:34:13       26 seg. 

   7      32 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:34:22       35 seg. 

   8     731 CARNICERO,Noe        INF-2  NO CLUB                    00:34:22       35 seg. 

   9       5 MARTINEZ,ALEX        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:34:22       35 seg. 

  10     773 VILADRICH,IVAN       INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:34:25       38 seg. 

  11      49 BOSCH,LAIA           FIN-1  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:34:27       40 seg. 

  12     775 SANCHEZ,GERARD       INF-2  BENICARLO                  00:34:27       40 seg. 

  13      50 PUIG,NIL             INF-1  TARRAGONA. CLUB CICLISTA   00:34:47     1:00 min. 

  14     790 PRADES,Pau           INF-2  OR BIKES                   00:35:19     1:32 min. 

  15      33 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:34:22    1 Vts  

  16     740 ARRUFAT,ALEIX        INF-1  EL OLIVAR E.M.             00:35:21    1 Vts  

  17      77 MUÑOZ,MIGUEL         INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:33:52    2 Vts  

  18      48 MARTOS,JOSÉ          INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:34:27    3 Vts  

  19      57 GOMEZ,GISELA         FIN-1  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:35:33    4 Vts  

 

 Corredors classificats : 19 

 

 Classificació de : Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     776 MARGALEF,ALEX        INF-2  MONTBLANC. CLUB BTT       00:33:47           

   2      66 DEOSDAT,TOMAS        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:33:56        9 seg. 

   3     788 MUÑOZ,JORDI          INF-2  DEPORTES BALAGUER         00:33:57       10 seg. 

   4     796 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:33:57       10 seg. 

   5     778 GUILLEN,ELVIS        INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:34:13       26 seg. 

   6     731 CARNICERO,Noe        INF-2  NO CLUB                   00:34:22       35 seg. 

   7       5 MARTINEZ,ALEX        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:34:22       35 seg. 

   8     773 VILADRICH,IVAN       INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:34:25       38 seg. 

   9     775 SANCHEZ,GERARD       INF-2  BENICARLO                 00:34:27       40 seg. 

  10      50 PUIG,NIL             INF-1  TARRAGONA. CLUB CICLISTA  00:34:47     1:00 min. 

  11     790 PRADES,Pau           INF-2  OR BIKES                  00:35:19     1:32 min. 

  12      33 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:34:22    1 Vts  

  13     740 ARRUFAT,ALEIX        INF-1  EL OLIVAR E.M.            00:35:21    1 Vts  

  14      77 MUÑOZ,MIGUEL         INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:33:52    2 Vts  

  15      48 MARTOS,JOSÉ          INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:34:27    3 Vts  

 

 Classificació de : Femines Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:33:57          seg. 

   2      32 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:34:22       25 seg. 

   3      49 BOSCH,LAIA           FIN-1  CAT BIKE CLUB CICLISTA    00:34:27       30 seg. 

   4      57 GOMEZ,GISELA         FIN-1  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:35:33    4 Vts  

 

 

 

 


